高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 1月 6日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 006 號

主旨:檢送「2023台灣燈會─北北基桃宜遊程彙整表」1份，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 112 年 1月 3日：觀業字第 1113002993 號函辦理。

2. 由該局及臺北市政府共同主辦之「2023 台灣燈會」，訂於 112 年 2月 5日至

2月 19 日共 15 天於國父紀念館及臺北市政府周邊舉行，為藉此知名活動增

進觀光旅遊效益，該局彙整臺北市、新北市、基隆市及桃園市等地結合 2023

台灣燈會相關遊程，請會員旅行社轉知並鼓勵所屬，包裝 2023 台灣燈會內

容相關旅遊產品販售，進而增進觀光效益。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881